
[

A . :· .

. ;."2>,.- ... .... '"",,;2··

,". ' :"' " PCR19ETRpo27423220
. .. ., ."í .. Ť". .. . '.

". "" """ SMLOUVA O DÍLO
Č. j. 63278-14/Čj-2018-1900VZ

uzavřená dle ustanoven1§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znčnÍ, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,objednatel"

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní ad resa:

Kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

2. ,,zhotovitel"

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu'
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

OKNOSTYL group s.r.o., vedená u Krajského soudu v Brně C 52299

Tišnovská 302/25, 664 34 Kuřim
27689719
CZ27689719



. .. k ..

' . ' :·.'.'2.'

l.

Předmět plněni

1. Předmětem plnění této smlouvy je:

,,Dodávka a montáž oken v budově účelového zařízení Bublava 705 a 729",

dle specifikace předmětu plněnič. j. KRPK-63022-2/ČJ-2018-1900MN ze dne 7. 8. 2018, která je
nedIlnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1, zadávacích podmínek Č. j. KRPK-63022-5/ČJ-
2018-1900MN ze dne 7. 8. 2018, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2 a
na základě mIstniho šetření.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem oprávnění pro realizaci požadovaného díla.

--.'E

íl.

Doba a podmínky plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do tří dnů od účinnosti této smlouvy a dílo dokonči
nejpozději do 30. 11. 2018. Termin dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodrženi
technologických postupů a lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

Ill.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta ve výši

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH
Slovy: Dvěstěpadesátčtyřitiskstokorun.

210.000,- Kč
44.100,- KČ

254.100,- KČ

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojenC s jeho provedením.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

6. Splatnost faktury se stanovuje do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Na
faktuře bude uveden objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, lČ 72051612, DIČ CZ72051612; zasílací

strana 2



m

adresa: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Dobrovského
1935, 356 04 Dolní Rychnov.

7. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá náležitost
chybět, nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o materiálu či kopie montážního listu nebo
nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce zhotovitele, bude objednatel oprávněn
fakturu do data splatnosti zhotoviteli vrátit. Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářních
dnů ode dne jejího doručení objednateli.

8. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.

IV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy q dílo upozornit objednatele
na práce související s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v požadavcích - zadávacích
podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky
zhotovitele na prod|užovánitermÍnu dokončeni a zvyšování ceny díla a zhotovitel provede ty'to
práce na vlastní náklady.

2. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o víkendech a
svátcích.

3. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržováni bezpečnosti
práce pracovníky provádějíckni dílo.

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele a v případě, že k takové škodč dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel. Případné
vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit nebo
uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržováni protipožárních předpisů.

6. Zhotovitel před započetím díla předá objednateli harmonogram prací a seznam všech
pracovníků, kteří se budou pohybovat na stavbě.

7. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny nebo
certifikovány.

8. Součásti díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke
své kvalifikaci a zkušenostem mčl, nebo mohl vědět. Provedeni těchto prací však v žádném
případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

9. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se
všemi normami obsahujÍcÍmi technické specifikace a technická řešení, technické a

strana 3



"::'· ."":Ů¥

technologické postupy nebo jiná určujÍcÍ kritéria k zajištčni, Že materiály, výrobky, postupy a
služby plně vyhovují veřejné zakázce.

10. Zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti
s realizací díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. Objednatel nebude
zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uloženi, včetně dopravy.

,.AB

V.
Povinnosti objednatele

11. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup do prostor realizace díla tak, at?y byl
zhotovitel schopen dílo realizovat a dokončit v duchu této smlouvy.

12. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět plnční a seznámí jej
s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu
provádčnkjIla.

13. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

VI.
Předánídňa

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bráníchni provozu, či dílo, ohledně
jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady
a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstraněni drobných vad a nedodělků bude
řešeno s termínem odstraněni v předávacím protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíši odpovědní
pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a
nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsáni zápisu o převzetí
díla.

strana 4



.. ':..."2' " n

Vil.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci. Záruka na stavební práce je poskytována v délce 60 mčsiců (slovy šedesát měsíců) a
běh záručnidoby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni převzetídila.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačnImi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 kaíendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájeni odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 24
hodin po nahlášeMobjednatelem.

Vlll.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, býti započatý den prodlení.

2. V případě nesplněni termínu k odstranění záručních vad nebo nedodělků zjištěných při
přebIrání díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byt' i započatý den prodlení. V případč
svévolného přerušeni díla je smluvní pokuta počítána od následujÍcÍho dne po dni přerušení
prací na díle.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od obdrženi výzvy druhé smluvní strany k
jejímu zaplacení.

lX.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy prodlení zhotovitele s dokončením
díla ve stanoveném terminu a nesplnění kvalitativních požadavků objednatele dle technické
specifikace.

2. Podstatné porušeni smlouvy je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupeni od smlouvy se řídI ustanoveními občanského zákoníku.

4. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem smlouvu
poruší.

5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy
zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v termínu

strana 5



¥¶é

dokončeni díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany
zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což byl
zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatření k nápravě a dále svévolné
ukončení díla a nepokračováni v něm i přes výzvy objednatele.

6. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo podání návrhu na
prohlášeni konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanoveni zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), nebo bude prohlášen konkurz na majetek
zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí soudu
ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu zák. Č. 182/2006
Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnání ve smyslu ustanovení zákona č.
182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel vstou pil do likvidace.

7. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned další
provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předáni a převzetí rozestavěného díla
zápisem smluvních stran a vyúčtováni provedených prací.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni tčchto smluv a q registru smluv.

2. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke zmčnám, které při uzavírání smlouvy nebyly známé a
jejich provedeni je nezbytné k řádnému provedeni předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen
upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné dohodě smlouva upraví
dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a účelně vynaloženým nákladům.

3. Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku Ministerstva
financí ČR.

4. Objednatel prohlašuje, že na předmět díla se vztahuje přenesená daňová povinnost dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně po dohodě obou smluvních stran. Smluvní strany
se zavazují, nastane-li změna mající vliv na plnění této smlouvy, oznámit tuto změnu
bezodkladně druhé smluvní straně.

6. Jakákoliv ústní ujednáni při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

7. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

strana 6



8. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají proti
němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plněni č. j. KRPK-63022-2/ČJ-2018-1900MN ze dne 7. 8. 2018.

Příloha č. 2

Zadávací podmínky č. j. KRPK-63022-5/ČJ-2018-1900MN ze dne 7. 8. 2018.

Příloha Č 3

Cenová nabídka

V Kuřimi dne 'j X ."?. :tá 1É , - t "illV Karlovych Varech dne

strana 7

. -..' i



' PCR19ETRpo27371799

qOuC% . ,. ,
,' r í E POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY .' .

"e,, Ú"" KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

.
š' Pomáhat a chránit Odbor správy majetkuOddělení správy nemovitého majetku

1

č.j. KRpK-63022-2/Čj-2018-1900MN
Dolní Rychnov 7. srpna 2018
Počet listú: 1
Počet příloh: 1/2

Specifikace předmětu plnění VZMR
Dodávka a montáž oken

v budově úČelové zaříZení Bublava 705 a 729

V budově účelové zařízení Bublava 705 a 729, dojde k výměně stávajIcích dřevěných oken
za nová plastová (nutno přeměřit při místním šetřeni) včetně zednického začištěni, demontáže a
likvidace stávajících oken:

· Okno dvoukřídlé otevíravé l sklopné š.1200mm , v. 850mm, interier barva bílá,
exterier barva tmavý dub 2ks

· Okno dvoukřid|é oteviravé l sklopné š.1200mm , v. 1000mm, interier barva bílá,exterier barva tmavý dub Iks

· Okno dvoukřjd|é otevíravé l sklopné š.1300mm , v. 1450mm, interier barva bílá,exterier barva tmavý dub Ilks

· Okno dvoukříd|é otevíravé l sklopné š.1200mm , v. 1450mm, interier barva bílá,exteriér barva tmavý dub Ilks

. · Okno jednokřidlé otevíravé l sklopné š.900mm , v. 1550mm, interier barva bílá,exterier barva tmavý dub Iks

· Okno jednokřídlé otevíravé l sklopné š.550mm , v. 550mm, interier barva bílá,
exterier barva tmavý dub 2ks

Minimálni parametry otvorových výplní: UwM,2. .W/m'k, 5-ti komorový rám, izolační
dvojsklo. .

Technické podmínky: '
Rozsah oprav bude upřesněn na místním šetření.
Práce proběhnou v období od podpisu smlouvy do 30. 11. 2018.
Zhotovitel dodá před započetím realizace zakázky harmonogram prací.
Při předáni staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na
stavbě. , - . ' u 'I"

Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovnich dnech, po domluvě je moznost rozšíření
pracovni doby i o vÍkendech a svátcích.

1/2



t

..'..':';µ

Zhotovitel je povinen v průběhu rěkonstrukce udržovat průběžně pořádek na pracovišti a zabránit
rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškoleni bezpečnosti práce.
Zhotovitel předá objednateli prohlášeni o vlastnostech materiálů použitých při realizaci
rekonstrukce, popř. jejich certifikáty, atesty, osvědčení apod. nejpozději při předání hotového díla.
Čerpáni energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě rekonstrukce.
Zábor veřejné komunikace nebude potřeba.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při
rekonstrukci.

V průběhu vyhlášeni VZMR na reafizaci'akce proběhne místní šetřeni, kde bude konzultován
požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňující informace.

Garance požadována mi.n. 60 měsíců. Platební podmínky: 100 % ceny po montáži a převzetí díla.
PřIIoha: položkový rozpočet

2/2



G. í

PCR19ETRpo27372399
...,..€.

R T
m :C

+e E p¶Š

· POLICIE CESKE REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pomáhat a chránit Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

Č.j. KRPK-63022-5/ČJ-2018-1900MN Dolní Rychnov 7. srpna 2018
Počet listů: 1
Počet příloh: O

Zadávací podmínky VZMRKŘP
Dodávka a montáž oken

v budově úČelové zaříZení Bublava 705 a 729

Kontaktní osoby
Odbor veřejných zakázek:

Dodací lhůta
Požadujeme termín dodáni i s fakturací do 30. 11. 2018 od data platnosti smlouvy
Odpovědnost za vady
Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 6 O měsíců od data dodání.

Obchodní podmínky pro zakázku
Požadujeme dodat nové, nepoužité a ne-předváděcí zboží.
Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných před-
pisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a podobně).
Součásti dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží
v ochodnim styku (návody, prohlášeni o shodě technické listy, certifikáty a podobně).

Zvláštní podmínky k zakázce
Prohlašujeme, že stavební a montážní práce budou použity pro výkon působnosti v oblasti
veřejné správy a k rekreačním účelům, bude použito ustanoveni § 92 e) Zákona 235/2004
k přenesené daňové povinnosti.
V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude
konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrží upřesňujÍcÍ informace.

Kontaktní osoby pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky
(nikoli ale pro konzultaci soutěže!)

Místo dodání
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje Bublava 705 a 729
Adresa pro zaslání faktury
POLlClE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

% , (j\j'jč> 'á www.pdicie.cz 1/1



."':' t .. ' 'ŕ;"" " '"' " Á
) oKNoEam

Mez! nebem a zemí. Dokonalá okna

Á-( Ĺ 1/ l
Ĺ Ĺ t '" n ' S (

u k ' "i" (

CENOVÁ NABÍDKA i:m ;g.

( , :

l

DODAVATEL: C)DBĚ:RATEL:
OKNOSTYL group s.r.o. VZ Bublava 705 a 729
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
lČ: 27689719, DIČ: CZ27689719 Sokolov
www.oknostyl.cz

±

Vážení,
nabízíme vám okna, která změní váš pohled na svět, Budete se rádi dfvat, jak na domě vypadají a ještě raději
uvidíte, jak přes ně vypadá svět venku, Naše plastová okna vám přinesou komfort a bezpečí, V teple a v klidu
domova, bez průvanu a bez hluku zvenčí, se s našimi okny budete každý den cítit skvěle.

stačí se na nás spolehnout. jsme pro vás jistotou, že budete mlt kvalitní a krásná okna, přesně podle vaších
představ.

VÍme, co od nás očekáváte a rádi vám to nabídneme. Garantujeme vám kvalitu a současně nízkou cenu. Vaši
objednávku vyřľdfme spolehlivě od začátku do konce k vaší plné spokojeností. V naši firmě se vám vždy bude
někdo věnovat, vždy tu bude někdo jen pro vás.

S okny, která si od nás pořjdÍte, ušetříte čas i peníze. Dlky moderním výrobním technologKm naše okna dobře
izolují a vy tak budete šetřit svoje peníze za vytápění. Kvalita použitých materiálů našich oken vám zajišťuje
jejich dlouhou životnost a stálý vzhled.

A těšit vás bude i snadná péče, Perfektně hlädké plochy skel j profilů jdou čistit snadno, bez zbytečné námahy
a bez speciálních prostředků. Vaše okna budou vypadat stále jako nová.
šetřete si svůj čas i peníze pro sebe. S okny od OKNOSTYLU vám zůstane obojí.

"Ť

\

i'

" r
t

'· l · . \
I
[k

A% m
gg

6-ti komorový
PREMIUM klasik 65%

jI

~~~~~~~~

www.oknostyl.cz
Vašc data jsou u nás v bezpečí. Vice naĹeznežĽe zde ' v/i'tw c 7//prac'pv.íl'i cÁol)nid'1 udi'ju



,',,,,,',, " ,;'í :; ,: ,, : :'? t;, ":, : ,:j
ČIStO 5trany: 2

PoloZka Č. l 2 ks

".---- .-_7 Ú"'"
[ \\ ,l l

ŕ1 N 2 ,,
"." i> ": ', ,""i,','

L .,::..,;Ž',' '.;':S;': :'::.'1 J
" ľ

: 600 1'2'00 600
j"

vnit?ní pohled (Interiér)

Systém:
Bárva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:
Cena po slevě:
Cena za pQčét:

Parapet PVC: Skutečné vyložel)Ĺ:2Qo mm , déjka:1200 mm , barva:pVC B(fá
Krycí plech Z: Krycí plech Z délká:ľ200 mm
Klika: Standardní klika hliúlková (Barva RAL)

2 ks
2 ks
2 ks

6-ti komorový premium kläsik
Bilá dovnltř/Tn)avý dub (06) ven
4TPS/15N4/15A/4TPS trojsklo
(u=0,6) Tepfý meziskelní
(dístanční) rámeček (1,2)
Celoobvodové kování Winkhaus
actlvPllot
Š. 1200 l V. 850
10 624 CZK
3 718 CZK
7 437 CZK

530 CZK
168 CZK
D CZK* započteno do ceny výrobľ:u

Položka č. 2 1 ks

r".. b

Ľ ::::.:,':.":::,: .:. :; ,' . Ĺ,: ;1; ':', :. ':-' J
'-;'"""":", :·.,.,, 1 ?

[ :.'i'"",..:.:..· ]
bj

, 600 J. 6ÔQ
. 1ŽQO :r
vnltřnt pohled (hnterlér)

Kliká: Standardní klíka Mníková (Barva RAL)

Systém:
Barva výrobku:

Typ zasklení:

Kování:

Rozměry:
Cena výrobku:
Cena po slevě:
Cena za počet:

l ks

6-tl komorový premium klasik
Bílá dcjvnitř/Tmavý dub (DG) ven
4TPS/15A/4/15N4TPS trojskfo
(u=0,6) Teplý mezlskelnl
(distančnl) rámeček (1,2)
Celoobvodové kovánf Winkhaus
activPi!ot
Š. 1200 l V. 1000
IF 648 CZK
4 077 CZK
4 077 CZK

O CZK* započteno do ceny výmbku

Položka č. 3 11 ks

í"""""'".· · l systém:l ,, ' Barva výrobku:

' . f · '.' Typ zasklení:
· W\ .- '. "

' \ ": .' '· :.
' 'jí Kování:

c ,L ' .·. .' ' :"·.; .\ ' Rozměry:

1ÉĹp, $5¢ , Cena výrobku:
Cena po slevě:

vnitřnf pohled (fnterlér) cena za počet:

Parapet PVC: Skutečné vyloženľ:200 mm , délka:1300 mm , barva:PVC Blká
Krycí plech Z: Krycí plech Z Gélka:1300 mm
Klika: staljdardm klíka hliníková (Barva RAL}

n ks
11 ks
11 ks

6-ti komoTQvý premium klasik
Bílá dovnltř/Tmavý dub (06) vén
4TP5/15A/4/15N4TPS trcijsklo
(u=o,6) Teplý meziskeln(
(dlstanční) rámeček (1.2)
celoobvodové kování Wlnkhaus
act]vPl|ot

Š. 1300 l V. 1450
15 160 CZK
5 306 CZK
58 367 CZK

3 150CZK
l 001 CZK
O CZK" započteno do ceny výrobku

~~ _
w'/\/w,okncjstyi,(:z

Vaše data jsou u nás v bezpečí, Více naleznete zde :



- Y

ČBlo strany: 3

PoloŽka Č. 4 11 ks

Systém:Ĺ " ! ' l J
"\,, l' l Barva výrobku:

l

'.::" j(j ":'.f S Typ zasklení:

,i,".:',,' Kování:

' '. ',-'.:...:- '"-'"A ' l Rozměry:
Cena výrobku::. _-_-_íZm_.__...,
Cena po slově:

vnitřní pohleď (interiér) Cena za počet:

Parapet PVC: Skutečné vyložení:2oô mm , délka:ľ200 mm , barva:PVC Bílá íl ks
Krycí plech Z: Krycf plech Z dé1ka:1200 mm n ks
Klika: Standardní klika hllnfková (Barva RAL) ll ks

6-ti komorový premium klasik
Bílá dovnltř/Trnavý dub (06) ven
4TPS/ľ5N4A5N4TPS trojsklo
(u=o,6) Téplý meziskelní
(distanční) rámeček (1,2)
Celoobvodové kování Winkhaus
actlvPilot
Š, 1200 l V. 1450
14 478 CZK
5 067 CZK
55 739 CZK

2 918 CZK
924 CZK
o czk" započtenô (Ju ceny výrob9u

položka č. 5 1 ks l

Systém:
Ľ ;' ,.:"::!':'"i; . f:;'.'.. '::.' Barva výrobku:

" """ !i a Týp zasklenI:
,.':.'"; ":..:':,'1'"! zí ' "

Kování:
ĺ /í';j'·': Rozměry:

, "'""íoô
,

Cena výrobku:
Cena po slevě:

vnltM pohled (interiér) Cena za počet:

Klika: StandardnĹ klika hllnNová (Bárva RAL) 1 ks

6-ti komorový premium klasík
Bil¢i dovnltř/Ttňavý dub (06) ven
4TPS/15N4/15N41'i'S tl11jsklo
(u=0,6) Teplý meziskelnf
(distanční) rámeček (l}
cetôobvodôvé kovánf Winkhaus
activPilot
Š. 900 lv. 1550
9 843 CZK
3 445 CZK
3 445 CZK

Q CZK* zapcičteno do ceny výrobku

Po|ožk2 Č. 6 2 ks

r

: Ťkf S
: 550 """"""; """'

vnitřnf pohled (lnteňér)

Systém:
Barva výrobku:

Typ zaskled:

Kováni:

RQzměry:
Cena výrobku:
Cena po sievě:
Cena za počet:

Pätapet PVC: Skutečné vyloženf:20ô mm , dé|ka:550 mm , barva:pVc BÍlä
Krycí plech Z: Krycí plech Z délka:550 mm
Klika: Standardní klika hlinková (Bařva RAL)

2 ks
2 ks
2 ks

6-ti komôrůvý premium klasik
Bílá dovnltř/Tmavý dub (06) ven
4TPS/15A/4/15A/4TPS trojsklo
(u=0,6) Teplý mez1skelni
(distanční) rámeček (l)
Celoobvodové ková ní Winkhaus
actlvt'itQt
Š. 550 lv. 550
5 077 CZK
1 777 CZK
3 554 CZK

256 CZK
77 CZK
O CZK* započteno do ceny výrobku

""~~~~~~~~~ dRA—imůmr

\Nww.ok|¥)Šty|,cz

Vaše data jsou u nás v bezpečí, VÍce naleznet'e zde :

í



"'"'"'""~

-d —w-'F±- = c.W" G'"— ' '. -u

CENOVÁ NABÍDKA
Čfslo strany: 4

5/2(n8/24r89

Cena výr{jbkCf Eefkem (Qkna a dveře)
Sleva celkem 65%
Cena výrobků celkem po slevách

Montáž plastových oken a dveřÍ celkem
Demontáž dřevěných prvků celkerň
Ekdoglcká likvidace jednoduchých oken celkem
Vnitřní zednické práce obyčejné celkem
Výmalba Špalety kolem oken, bmva bllá, jeden nános (m2) celkem
Doprava celkem
MontáŽ SWS pásek fnteríér, Expanzní páska Exteriér celkem

Parapet vnitřní celkem
Lišta celkem

Cena čeSkem bez DPH
' . DPH 21%; ' cena celkem s DPH

378 910 CZK
246 292 CZK
132 619 CZK

21105 CZK
4 502 CZK
5 628 CZK

18 291 CZK
2 256 CZK
5 6(jô CZK

10 975 CZK

___
6 854 CZK
2 170 CZK

210 000 CZK
44 100 CZK

254 100 CZK

Cenová nabídka, zaměření a odborná konzultace zdartna,

PLATEBNÍ PODMÍNKY: DODACÍ PODMÍNKY:
ůe SOD Dle SOD

NENI-L1 UVEDENO jINAK: Veškeré výšky jsou uvedené bez Pôdkladňlch profilů 3Omm. Rozměry v múlmetrech. pohled
zévnitř.Ceny pIati pouze v případě realizace zakázky jako celku. Cena za zednické zapraveni obsahuje zapraveni vdtřn1ho
ostěn1 a případné zatáhnutí akrylem z vnějšl strany a materiál spojený s těmito pracemi.

POZNÁMKA:

r

G[aňckéV0b[azeM,neb0pQpjsekseztecNcgchäv0dŮ mohou hšitod Zadávacídohmentace.
Tatonabidka jivšakphlěakceptukasplhjeveškeľép0žadavky Zadavatdenakompletd
ih0t0ve1l[celéh0dílad|elx~uvedenýchvpMIůtIléZadávacíd0hlmentacj.

firma Okňostyl group s.r.o. zajlštuje kompletní realizace. Snažíme se vždy přizpťkoblt 1ndMduá!nlm požadavkŮm každéhů
zákazníka. Dodržujeme sjednané terminy. D1ky úzké spoluprácl přímo s výrobcem a profeshnálnšmu přístupu
zaměstnanců je naše práce efektivnl, levM a rychlá, nikdy však na úkor kvality. Kvalita našich oken a dveří vás přesvědči.
stejně jako náš servis, který všem zákazníkům poskytujeme, záruční doba na okna a dveře od naší firmy je 60
měsíců. Během záruční doby máte nárok na řešeni všech problémů, pokud by se nějaké vyskytly. Navíc všem naším
zákazníkům poskytujeme zvýhodněný pozáruční servis po celou dobu žIvotnosti dodaných výrobků. Obraťte se na nás s
klidem a důvěrou, jsme tu pro vás k vaši úplné spokojenosti, Pokud vás naše nabídka Qs|(jv||a, neváhejte nás kontaktovat.
Rádi vám poskytneme doplňujici informace o našich produktech i cenových nabídkách, Kcmtaktujte nás prosím na
uvedených telefonň1ch ČÍslech nebo emiailu,

DNE:
22.08.2018

"""~—~~

www.oknosty1,cz
VaŠe data |sô(i u nás íl !'jE'z!.)eČí. Více na|cznetE zclt' : wm4.cMnc}sEyl.cz/zpracô\$ani-osoi)mch udajú



-' ==— -

, plastová okna

l I I---JÍ'
' ' '"' " ""' norgrUčUjEMÉ""":""--'-'""·"., , "Č l\_

'"ý "g: (,. '\S '"""1\'/'
l '"J : .i "' .. .- ,' - .. ... . .. ,. , .,. ... ,

ÁĹ'|,g"j".' "
"ŕá"'

'"_"T¶

(T
. _ .. .

hr

" A :G l l
,' si t "QJi ' 0 q

. e:"á' k' á é
r

q

(')krK:styí PRtiM1UM round ľine a kkísik

· vysoký pomOř cony a kvality (nízké poňzovacl náktady, vysoká
užitná 11cKhľola)

· okna vhodná p{q rekonstrukce i rlQvQstavby
· šeslikomofová okŕŕa čktého prvop1as(u
· dnvebnľ M 80sM1, Uf rámu s výztuhou = f,t W/ni'K
· degmtní, zaobkmý dosign is předsazeným

křídlem - okapnicl (u prowdeM round lino), řQVňě křtdlo u vaľianty
,,kkíslk"

0 2 vkládaná vyměňltdná dcwazová těsnění EPDM
· zasklení lzolačním dv(*k{em Ug=1.Q W/m'k (Nerez nebo TGlj
' n)ožno${ zaskiení lrojsklem Ug=O.7 W/m'k (Norez ríobo TCM)
· prôslup tcpľa celým oknem UW=0.89 - 1.2 W/m'K (dle použítého skla)
0 cdoobvodové kovánf WhíkMus m|vpĚtot
· pozinkovaná výztuha t.25 - 2 mm (ve všech čáskch rámů i kiíd!a)
· 8 barevných odslínô a imitad dřeva

;,:

'·.'..- :"'

""Í'

",n, _""Y·'t

"""'" "Az:
' ·trř' "- "- r--m ""T

ru Ár"
>:-

jTB 9"Z

Oknostyl Veka PERFEC1"L!NE

· Modemí okna vhodná pro novoMavby j rekonstľuk¢e
· 6 komorová konsirukco Utnu i křídla
· StavebM hfoubka 70 mm
· Uw u s dvojsktem Ug 1,0, Uw 0,93 s t(oj$kiGm Ug q,7
· Ptófdová třída A" s lfoušík® děn mín 3 mm
· ModemI funkcio!1a|i$ll¢ký design

2 dor&zQvá těsnänf z EPDM
· StandardM zasklení lzdačnfm dvôjsklem 4/16/4,
· Možnost Qsäzeni trojsklem 4/(2/4/12/4, Ug= 0,7
· CelôobvodovC kování M&cjo
· výběr z 55 barevných dekcxů Veka

Oknosty! ENERGY PIus

" okna $ velmi dobíýml (gljdně izolaČMrňi vlastnostmi
použitl pto tekonkukce, novostavby, nízkoenergetické a pasívni domy

" osm(kol))orový sy8télj]
+ sfavebnf hl, 90mm, Uf rámu s výz¢uhQu = 0,9 W/m'K
' elegan!n1 zaobkný, nadčmový a oj8dmělý ¢|0slgč)
· 2 dorazová a 1 stkdové lěsněM pto maximálnl (ěsnost
· ve dandardu izolační trojskb Ug= 0.5 wink (tg1)
· prostup tepla celým oknom Uw= 0.7 W/m'K
0 cdoobvadové kováni MACO se zvýšomu bezpečnôsti
' pozinkovaná výztuha 1.25 - 2 mm (v rámu lv křídle)
· 5 barevných Qds|ínů a imitací dřeva

Okmstyl PRNE 93
' nĹElxh)]áhíľ úspora na Bnergll[jh, nízká pořizovad com
· poUitI pro reko{1uuk¢e, novodavby, nízkoenečgelické a pasivní doníy
· 1Ma profilu A, prvoplast

hl, 93 mm, Ul rámu $ výztuhou = u,98 W/m'k
· sedmlkomorový systéín

rovný klaslcký dusign
· 2 &TazĎvá a 1 střadové těsněnf pto maximálM těsnost
· ve s(andatdu lídačni Uq= as WMK (Nerez neba TGI)
· pmäup tepla celým oknám Uw až 0,75 W/m'K (dle použitého skla)
· cdoobvoácwé kování Wlnkhtíus
' moiiu!ná pozinkQvaľjá výztuha f.25 - 2 mín (v rámu lv křídle)
· 8 bacámiých odstlnů a imitaci dřeva

i?

Z
O

'2

~J

: ", :."
. ,, ,3 eř' 'ď : 'A " " '':'é! ":n

-,.JJ ljj

"": t7 r: ',"' " ' u l '} " '"?"
::-:::i : g Y Ĺ, ' ~1t

7 l j ;", ; í · '"' L , ,

"' : "",::: J , '_?'"'"= uiř
ar '" ' ír'""_z

·- '. ' "~ ;-"*..

' , .,,Ú... ,- .. ... ,., . -.. , .b .. . .. .,, -. , . .' ::·' ".-" '.. · ·. .:, ::C :· r-;- ', ·.':.}-::-:'

':i

, ,,"""'Íl . "m , _,U ,,, ,,,,, ,,;,,, "" "l'

'-:,,"" ] i

·:

:X
Q
m
Z

g
G!

> '

F
_.U
O

<
>

F'[astová okna ENERGY pľus jsou vyt"áběl1a na moderních autotnatizova·
Mch linkách německé společnosti Urban GmbH & Co. Maschinenbau KG."" '~=%"

m~ "

~~~

2 www.okňostyLcz


